АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2022г.										№ 37

О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7, Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа в день голосования 23 октября 2022 года на избирательных участках согласно утвержденного перечня (прилагается);
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края для согласования.

Председатель комиссии						Е.А. Ибрагимова

Секретарь    комиссии		 					Е.Ю. Евдокимова

Утвержден
постановлением Акшинской районной территориальной избирательной комиссии от 15 августа 2022г. №37

Перечень избирательных участков, на которых
в день голосования 23 октября 2022 года будет использоваться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении
выборов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес участковой комиссии

	1
	901
	Забайкальский край, Акшинский район, село Акша, улица Почтовая, 27

	2
	902
	Забайкальский край, Акшинский район, село Акша, улица Партизанская, 22

	3
	903
	Забайкальский край, Акшинский район, село Бытэв, улица Школьная, 3

	4
	904
	Забайкальский край, Акшинский район, село Дорожное, улица Центральная, 8

	5
	905
	Забайкальский край, Акшинский район, село Курулга, улица Центральная,1

	6
	906
	Забайкальский край, Акшинский район, село Могойтуй, улица Школьная, 6

	7
	907
	Забайкальский край, Акшинский район, село Нарасун, улица Ленина, 61

	8
	908
	Забайкальский край, Акшинский район, село Новоказачинск, улица Братьев Макаровых, 40

	9
	909
	Забайкальский край, Акшинский район, село Новокургатай, улица Центральная, 120-а

	10
	910
	Забайкальский край, Акшинский район, село Орой, улица Молодежная, 13

	11
	911
	Забайкальский край, Акшинский район, село Такеча, улица Школьная, 1

	12
	912
	Забайкальский край, Акшинский район, село Тохтор, улица Лесная, 5

	13
	913
	Забайкальский край, Акшинский район, село Убур-Тохтор, улица Мира, 20

	14
	914
	Забайкальский край, Акшинский район, село Улача, улица Центральная, 7

	15
	915
	Забайкальский край, Акшинский район, село Урейск, улица Партизанская, 98

	16
	916
	Забайкальский край, Акшинский район, село Усть-Иля, улица Школьная, 28

	17
	917
	Забайкальский край, Акшинский район, село Акша, улица Партизанская, 20